

PREISTABELLE STAND 2017-2018

**TIEFPREISGARANTIE
beim**

PARKEN am Flughafen München



Park & Fly



Der Landgasthof Nagerl der 15 Minuten vom Flughafen München entfernt liegt, bietet Ihnen eine preiswerte Möglichkeit Ihr Auto für einen längeren Zeitraum auf unseren versicherten Stellplätzen zu parken. Für Hotelgäste ist selbstverständlich das Parken für den Übernachtungszeitraum kostenlos.

Parkzeitraum Tage	Gesamt Parkpreis	Durchschnittlicher Tagesparkpreis
1	7,00 €	7,00 €
2	9,00 €	4,50 €
3	11,00 €	3,67 €
4	13,00 €	3,25 €
5	15,00 €	3,00 €
6	17,00 €	2,83 €
7	19,00 €	2,71 €
8	23,00 €	2,88 €
9	25,00 €	2,78 €
10	27,00 €	2,70 €
11	29,00 €	2,64 €
12	31,00 €	2,58 €
13	33,00 €	2,54 €
14	35,00 €	2,50 €
15	37,00 €	2,47 €
16	39,00 €	2,44 €
17	41,00 €	2,41 €
18	43,00 €	2,39 €
19	45,00 €	2,37 €
20	47,00 €	2,35 €
21	49,00 €	2,33 €
22	50,00 €	2,27 €
23	52,00 €	2,26 €
24	53,00 €	2,21 €
25	54,00 €	2,16 €
26	55,00 €	2,12 €
27	56,00 €	2,07 €
28	57,00 €	2,04 €
29	58,00 €	2,00 €
30	59,00 €	1,97 €

Shuttleservice zum Flughafen: 25 € / pro Fahrt (Sitzplätze bis zu 7 Personen)

Abholservice vom Flughafen: nicht möglich ! / Nutzen Sie bitte ein Taxi (25-30 € pro Fahrt)

Landgast Nagerl GmbH Bahnhofstraße 6 85417 Marzling

Tel.: +49 (0)8161 937 0 Fax: +49 (0)8161 66 9 73 Email: info@nagerl.de Web: www.landgasthof-nagerl.de